
        
    

    
 
    
        
    
        
            

    	

        
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
	
                    
                        
                        +420 234 108 311
                    
                
	
                    	CZ
	EN



        




        

        
            
                
            

            
                


    	
                        	CZ
	EN



            
	

                Jednotlivci
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Cestovní pojištění
                            
	
                                Pojištění úrazu a nemoci
                            
	
                                Pojištění domácích mazlíčků
                            
	
                                Pojištění vozidel
                            
	
                                Zdravotní pojištění cizinců
                            


            
	

                Firmy
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Pojištění finančních rizik
                            
	
                                Pojištění majetku a technických rizik
                            
	
                                Pojištění odpovědnostních rizik
                            
	
                                Pojištění přepravních rizik
                            
	
                                Skupinové úrazové pojištění
                            
	
                                Skupinové cestovní pojištění
                            


            
	

                Koupit online
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Pojištění úrazu a nemoci
                            
	
                                Cestovní pojištění
                            
	
                                Pojištění EVENT
                            
	
                                Zdravotní pojištění Cizinců
                            


            
	

                Hlášení škod
            
	

                Kontakt
                    
                        
                        
                    

                    	
                                Řešení stížností
                            


            
	
            
    

        



    

    
        

        

    



        







            

            
                
                
                
            

        

    


        
            


        
            
    
        
            
                
            

                
AutoCheck


        


    


        


    
        
        
            
                
Kryje nepředvídatelné vnitřní mechanické nebo elektrické poruchy pojištěného vozidla.


            

        


            
                
                    Výhody pro Vás

                    
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Široký rozsah krytých součástek

                
                
                
Máme více než 400 krytých součástek.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Flexibilní výpočet sazby pojistného

                
                
                
Klient si volí: dobu pojištění, limit najetých km, výši spoluúčasti, limity plnění.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Férové vstupní podmínky

                
                
                
Není třeba doložit servisní historii vozu ani servisní prohlídku. Zajímá nás jen stáří a počet najetých km.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Neomezený počet oprav

                
                
                
Neomezený počet pojistných událostí (oprav) v průběhu trvání smlouvy.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Převod na nového majitele

                
                
                
Možnost převodu pojištění na nového majitele vozidla.


            

        


                                

                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Až 100% pokrytí nákladů

                
                
                
Až 100% pokrytí nákladů za pozáruční opravy (materiál + práce).


            

        


                                

                    

                

            

            
                
                    
                            
        
            

            
                Získejte nezávaznou nabídku

                
Kontaktujte nás a získejte výhodnou nabídku pro sebe nebo svou firmu.


                    
                        Kontaktujte nás
                    

            

        

    


                    

                

            

    


        
            
                
                    
                        
                                
                                    Pro koho je určeno

                                

                                
                                    
                                        
	Fyzické osoby
	Firmy a podnikatele


                                    

                                

                        

                    

                

            

        

    
        
            
                
                    
                            O produktu

                            
                                
                                    
Pojištění AutoCheck kryje nepředvídatelné vnitřní mechanické nebo elektrické poruchy pojištěného vozidla, které vyžadují okamžitou opravu anebo výměnu vadné součástky, která tento stav způsobila. V případě nových vozidel navazuje bezprostředně na záruku výrobce a majiteli garantuje až 100% pokrytí nákladů na pozáruční opravy (materiál + práce). U ojetých vozidel je smluvní záruka uzavřena dnem uvedeným v pojistné smlouvě.
Volitelné parametry

    

        
                

                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Doba pojištění

                
                
                
6, 12, 24 nebo 36 měsíců


            

        


                                

                            

                        
                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Limit km

                
                
                
15 000/ 25 000/ 30 000/ 50 000 km nebo bez omezení


            

        


                                

                            

                        
                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Spoluúčast

                
                
                
0 Kč, 5000 Kč nebo 10 000 Kč


            

        


                                

                            

                        
                            
                                
                                            
            
                
            

            
                
                    Limit krytí

                
                
                
Na jednu a všechny pojistné události


            

        


                                

                            

                                        

        

    

 

Jaké vozy lze pojistit
a)	VOZIDLA V ZÁRUCE VÝROBCE 
Pojištění lze uzavřít pro vozidla do 3,5 t, kterým běží dvou nebo tříletá záruční lhůta daná výrobcem a do uplynutí této lhůty zbývají:
	minimálně 2 měsíce
	minimálně 10 000 km, pokud je záruka výrobce omezená počtem najetých km



b)	VOZIDLA BEZ ZÁRUKY VÝROBCE 
Dle stáří vozu a počtu najetých km jsme pro klienty připravili jeden ze 3 pojistných programů - prodloužených záruk, které poskytují různý rozsah pojistného krytí. Sjednání pojištění je možné pouze prostřednictvím smluvních partnerů při koupi vozidla.


Přehled krytých součástek pro jednotlivé programy naleznete v sekci Dokumenty ke stažení.


Výluky
	Vozidla vlastněná dočasně nebo jinak na základě prodeje na protiúčet nebo zakoupená za účelem jejich dalšího prodeje
	Vozidla autoškoly nebo sloužící k jiné výuce řidičů
	Vozidla taxi služby nebo sloužící k jiné smluvní přepravě cestujících za úplatu
	Pronajatá vozidla s výjimkou finančního leasingu
	Vozidla s právem přednosti v jízdě (policejní, záchranná a jiná pohotovostní vozidla)



Komplexní rozsah pojištění a výluk je uveden v pojistných podmínkách v sekci Dokumenty ke stažení. 

                                

                            

                    

                

                
                    

                    
                        
                            Nejčastější otázky a odpovědi

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Lze převést záruku při prodeji vozidla?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Ano, záruka se váže na vozidlo, nikoli na osobu, takže v případě prodeje vozidla, záruku převedeme na nového majitele.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Jaká je povinnost údržby vozidla?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Od vstupu do pojištění je zákazník povinen dodržovat pravidelné servisní kontroly předepsané výrobcem.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Je třeba využívat autorizovaných servisů?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Ne, zákazník může využívat i neautorizované servisy, ale je třeba mít záznam o servisním úkonu.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Co když u vozidla není servisní knížka?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Nevadí, součástí smlouvy je formulář, který lze využít na zaznamenání servisu.

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Je možné uzavřít záruku na vozidlo, které má již zákazník doma?
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
Toto bohužel nelze, sjednání je vázáno na moment nákupu vozidla (maximálně do 4 dnů od jeho zakoupení).

                                            

                                        

                                    

                            


                        

                    


                


        

    



    

            
                
                    Dokumenty ke stažení

                    
                        

                    

                    
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Informační dokument o pojistném produktu

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Všeobecné pojistné podmínky

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Zvláštní pojistné podmínky TOP Gold, Silver, Bronze

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Pojistný program AutoCheck Platinum

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Přehled krytých součástek (Gold, Silver, Bronze)

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Hlášení škodní události

                                        

                                    

                                    Stáhnout
                                

                            

                    


                

            

            
                
                        
                            Mohlo by vás zajímat...

                        



                        
                            
                                    
                                            
        
            
        
        
            
                Pojištění EuroGAP a TruckGAP
            

            
                
Pojištění pořizovací ceny pro osobní i užitkové vozy.


            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                                    
                                            
        
            
        
        
            
                Pojištění úrazu, nemoci a osobních věcí
            

            
                Colonnade PROTEKT - flexibilní úrazové pojištění pro jednotlivce i rodinu, které si nastavíte dle svých potřeb.

            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                                    
                                            
        
            
        
        
            
                Úrazové pojištění Sedadla
            

            
                
Úrazové pojištění pro Vás i ostatní pasažéry Vašeho vozu.


            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                                    
                                            
        
            
        
        
            
                Online Truck
            

            
                
Roční cestovní pojištění pro profesionální řidiče - jednotlivce.


            

            
                zjistit více →
            

        

    




                                    

                            

                        

                

            


    


    
    
        
            
                
                    Potřebujete poradit?

                

                
                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                                    Kontaktujte svého pojišťovacího makléře

                                    
Spolupracujeme s více než 300 makléřskými společnostmi v ČR.


                                

                            

                        

                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                                    Napište nám

                                    
Napište nám prostřednictvím kontaktního formuláře. Naši upisovatelé pro vás připraví nabídku na míru.


                                        Napište nám →
                                

                            

                        

                

            

        

    







        
                
                    
                            
        
            

            
                Získejte nezávaznou nabídku

                
Kontaktujte nás a získejte výhodnou nabídku pro sebe nebo svou firmu.


                    
                        Kontaktujte nás
                    

            

        

    


                    

                

        





        

        
    

    

    
        
            
        
            Naše produkty

            	
                            Jednotlivci
                        
	
                            Firmy
                        


        

        
            Pro zákazníky

            	
                            Hlášení škod
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Cílové trhy
                        


        

        
            Pro partnery

            	
                            Sjednání cestovního pojištění
                        
	
                            Sjednání autopojištění
                        
	
                            Pojištění úrazu a nemoci pro call centra
                        
	
                            Pojištění úrazu, nemoci a osobních věcí PROTEKT
                        


        

        
            O Colonnade

            	
                            O nás
                        
	
                            Pro média
                        
	
                            Kariéra v Colonnade
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Řešení stížností
                        
	
                            Solvency II
                        
	
                            Whistleblowing
                        


        


        


        
            Copyright 2024 ©Colonnade


                
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                

                
                    
                            
                                
                                +420 234 108 311
                            
                    

                

        

    



    


















